2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25 апреля 2023 года

                 № 42

Экз. №

р.п. Языково
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального
 образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года

Рассмотрев представленный Управлением финансов муниципального образования «Карсунский район» отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года, в соответствии с пунктом 5статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 8,47 Устава муниципального образования Языковское городское поселение, администрация п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года по доходам  в сумме 4264,3 тыс. рублей (в том числе: налоговые и неналоговые доходы в сумме 1719,1 тыс.руб., безвозмездные поступления в сумме 2545,2 тыс.руб., возврат остатков субсидий -31940,6 тыс.руб.) по расходам в сумме 3969,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования  Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области) в сумме   295,0 тыс. руб. с показателями:

доходов бюджета муниципального образования  Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года (приложение № 1);

расходов бюджета муниципального образования  Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов (приложение № 2);

расходов бюджета муниципального образования  Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года по ведомственной структуре расходов бюджета  муниципального образования  Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области (приложение № 3);
 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 4).

2. Направить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования  Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года в Совет депутатов муниципального образования  Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области и комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня  его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Языковское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области                                 А.Н.Никоноров